Opschroefscharnier instelbare frictie model 2 (BH48)
Omschrijving
Materiaal:
   ·wrijvingskegel: thermoplast (POM);
   ·huls: Zamak, geplastificeerd, zilver gelijk aan RAL 9006; zwart gelijk aan RAL 9005, matte structuur;
   ·scharnierpen: staal, verzinkt door galvanisatie, gepassiveerd;
   ·moer: staal, verzinkt door galvanisatie, gepassiveerd.
Kenmerken:
   ·compacte en stabiele constructie;
   ·instelbare wrijvingsweerstand;
   ·temperatuurbereik tot maximaal 80°C;
   ·FkN in de tabel is het maximaal radiaal draagvermogen in kN;
   ·F1kN in de tabel is het maximaal axiaal draagvermogen in kN;
   ·F2kN in de tabel is de maximale belastbaarheid in kN;
   ·m in de tabel is het maximaal aandraaimoment in Nm;
   ·M in de tabel is het wrijvingsmoment in Nm.
Artikelnummer L L2 L1 L3 d F(kN) F1(kN) F2(kN) m M L4 L5 L6 L7 L8 SW Kleur Materiaal
BH48.5362.4003 40 40 25 25 5,3 2,4 1,2 1,5 0,50 2,0 13,5 5,0 7,0 13,0 14,0 2,5 zilver Zamak
BH48.5362.4004 40 40 25 25 5,3 2,4 1,2 1,5 0,50 2,0 13,5 5,0 7,0 13,0 14,0 2,5 zwart Zamak
BH48.6562.5003 50 50 30 30 6,5 3,2 1,6 2,0 0,75 4,0 15,5 6,0 8,0 16,5 16,0 3,0 zilver Zamak
BH48.6562.5004 50 50 30 30 6,5 3,2 1,6 2,0 0,75 4,0 15,5 6,0 8,0 16,5 16,0 3,0 zwart Zamak
BH48.8362.6003 60 60 36 36 8,3 4,5 2,0 2,4 1,50 6,5 18,5 7,5 9,5 20,0 19,0 4,0 zilver Zamak
BH48.8362.6004 60 60 36 36 8,3 4,5 2,0 2,4 1,50 6,5 18,5 7,5 9,5 20,0 19,0 4,0 zwart Zamak
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733